
EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS (DOU DE 11.06.2019)

      

COMANDO DA AERONÁUTICA

  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 7/2019 - UASG 120006 - PORTO SEGURO COMPANHIA
DE SEGUROS GERAIS

  

Número do Contrato: 35/2014. Processo: 67284007640201496. PREGÃO SISPP Nº 61/2014.
Contratante: COMANDO DA AERONÁUTICA -.CNPJ Contratado: 61198164000160.
Contratado: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS. Objeto: Acréscimo ao
Contrato nº 035/GAP-BR/2014, cujo o objeto é o fornecimento de Seguro Total de Veículos.
Fundamento Legal: Art. 65, parágrafo primeiro, da Lei 8.666/93. Vigência: 30/04/2019 a
11/12/2019. Valor Total: R$2.854,12. Fonte: 250120520 - 2018NE801880. Data de Assinatura:
30/04/2019.

  

(SICON - 10/06/2019) 120006-00001-2019NE800009

  

(DOU de 11.06.2019 - pág. 13 - Seção 3)

  

  

CENTRAIS ELÉTRICAS DO NORTE DO BRASIL S/A

  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - AUSTRAL SEGURADORA S.A.

  

01) CONTRATADA: AUSTRAL SEGURADORA S.A. CNPJ: 11.521.976/0001-26. O Segundo
Termo Aditivo ao contrato 4500086770 de 06/05/2019 tem como objeto, a Alteração da
Cláusula Terceira - dos documentos contratuais e da ordem de prevalência; Alteração da
Cláusula Sétima - do valor do contrato; Alteração da Oitava - da taxa; Alteração da Cláusula
Décima Nona - da vigência. Assinam p/ Eletronorte: Roberto Parucker / Diretor - Presidente e
Astrogildo Fraguglia Quental / Diretor Econômico-Financeiro. P/ Contratada: Carlos Frederico
C.L. Ferreira / Diretor e Camila Jarlichr / Procuradora.

 1 / 2



EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS (DOU DE 11.06.2019)

  

(DOU de 11.06.2019 - pág. 113 - Seção 3)

 2 / 2


